
 

 

 

 

 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   

САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 9»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

27.12.2013          № 260  

 

Про організацію участі  учнів  

школи-інтернату в ІІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад  

з навчальних предметів  

у 2012/2013 навчальному році 

 

На виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 26.12.2013 № 749 «Про проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській 

області у 2013/2014 навчальному році»   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрядити команди учнів з числа переможців ІІ етапу олімпіад для участі 

у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад у вказані терміни з 

указаним складом згідно з заявками, а саме: 

1.1. з правознавства 12.01.2014 року в Харківський національний 

університет внутрішніх справ у складі: 

№ П.І.Б. Клас 

1.  Казбекова Грануш Вартанівна 9 

2. Конгтхавонг Діана Патханівна 9 

 

 Керівником команди призначити Гасана Є.Ю., вчителя правознавства. 



 2 

1.2. з фізики 18.01.2014 в Харківський національний університет імені 

В.Н.Каразіна у складі: 

№ П.І.Б. Клас 

1.  Микитчук Ростислав Михайлович 8 

2. Бензік Ігор Олександрович 11 

 

Керівником команди призначити Бутко Ю.М., вчителя фізики. 

1.3. з хімії 28.01.2014 року в Харківський національний університет імені 

В.Н.Каразіна  у складі: 

№ П.І.Б. Клас 

1.  Микитчук Ростислав Михайлович 8 

 

Керівником команди призначити Самойлову Т.Й., вчителя хімії. 

1.4. з історії 29.01.2014 року в Харківський національний університет імені 

В.Н.Каразіна у складі: 

№ П.І.Б. Клас 

1.  Казбекова Грануш Вартанівна 9 

 

 Керівником команди призначити Гасана Є.Ю., вчителя історії. 

1.5. з економіки 30.01.2014 року в Харківський національний університет 

імені В.Н.Каразіна у складі: 

№ П.І.Б. Клас 

1.  Друзяка Тетяна Олександрівна 11 

 

 Керівником команди призначити Павлюк Л.В., вчителя економіки. 

1.6. з екології 31.01.2014 року в Харківський національний університет 

міського господарства імені О.М.Бекетова у складі: 

№ П.І.Б. Клас 

1.  Друзяка Тетяна Олександрівна 11 

 



 3 

 Керівником команди призначити Самойлову Т.Й., вчителя екології. 

1.7. з інформатики 01.02.2014, 02.02.2014 у Національний технічний 

університет «Харківський політехнічний інститут» у складі: 

№ П.І.Б. Клас 

1.  Федоровський Андрій Юрійович 10 

 

 Керівником команди призначити Назаренка О.В., вчителя інформатики. 

1.8. з географії 06.02.2014 в Харківський національний університет імені 

В.Н.Каразіна у складі:  

№ П.І.Б. Клас 

1.  Микитчук Ростислав Михайлович 8 

2. Друзяка Тетяна Олександрівна 11 

  

Керівником команди призначити Чепелюк Г.І., вчителя географії. 

1.9. з інформаційних технологій 08.02.2014, 09.02.2013 у Харківський 

національний університет радіоелектроніки у складі: 

№ П.І.Б. Клас 

1.  Зоренко Ярослав Сергійович 8 

 

 Керівником команди призначити Назаренка О.В., вчителя інформатики. 

1.10. з російської мови та літератури 15.02.2014 в Харківський 

національний педагогічний університет імені Г.С.Сковороди у складі:  

№ П.І.Б. Клас 

1.  Казбекова Грануш Вартанівна 9 

2. Носова Ганна Ігорівна 9 

3. Тягноренко Сабіна Андріївна 10 

  

Керівником команди призначити Мікос І.М., вчителя російської мови та 

світової літератури. 



 4 

1.11. з іноземної мови (англійської) 16.02.2014 в Харківський національний 

педагогічний університет імені Г.С.Сковороди у складі:  

№ П.І.Б. Клас 

1. Тягноренко Сабіна Андріївна 10 

2. Костенко Катерина Андріївна 11 

  

Керівником команди призначити Полєжаєву А.Ю., вчителя іноземної мови 

(англійської). 

2. На керівників команд Самойлову Т.Й., Гасана Є.Ю., Назаренка  О.В., 

Чепелюк Г.І., Павлюк Л.В., Мікос І.М., Полєжаєву А.Ю., Бутко Ю.М. 

покласти відповідальність за життя і безпеку вказаних учнів по дорозі до 

місця проведення олімпіад, у зворотньому напрямку і під час перебування 

на олімпіадах. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Чепелюк Г.І. 

 

Директор школи-інтернату   Куліш В.І. 

 

 

 

 

 

 
 З наказом ознайомлені: 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. Підпис  

1. Чепелюк Г.І.  

2. Мікос І.М.  

3. Полєжаєва А.Ю.  

4. Гасан Є.Ю.  

5. Бутко Ю.М.  

6. Самойлова Т.Й.  

7. Назаренко О.В.  

8. Павлюк Л.В.  

 

 

 


